BYTOVY DUM
MILOVICE

)

‘I

Vizualizace, umélecké prezentace a dekorce interiéru jsou poskytnuty pouze
pro ilustracni Ucely a nesjou zahrnuty v cené bytové jednotky.
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Komora

Pokoj, KK

Pokoj

Balkon

3,65

19,15

15,38

2,16

50,31

BYT F - 2NP
2.436.570,- Ké

Ceny jsou konecné véetné DPH a
provize. Provize obsahuje ( prezentaci
domu a bytu, prohlidky, smlouvy,
uschovu, jednani s bankou,predani
bytd,navrhy na vklad, poplatky za vklady.



